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AFBR-5710APZ
Descripción: TXRX OPTICAL SFP IND BAIL LATCH

Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-785BEPZ
Descripción: RECEIVER 12CH PAR PLUG

Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-HUS100Z
Descripción: AFBR-HUS100Z AVAGO guangxian

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 2000 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-5601Z
Descripción: TXRX GBIC 1.25GBE 850NM

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 300 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-57R5APZ
Descripción: TXRX OPT SFP 4/2/1GBD 850NM

Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nuevo original, 800 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-83PD20Z
Descripción: AFBR-83PD20Z AVAGO NA

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-57R5AEZ
Descripción: TXRX OPT SFP DGTL 850NM

Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-5710ALZ
Descripción: TXRX OPTICAL SFP IND STD LATCH

Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-57J5APZ
Descripción: TXRX OPT SFP DGTL 850NM IND

Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-5803AQZ
Descripción: TXRX ETHERNET 3.3V SC 1X9

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-57R6AEZ-HP1
Descripción: AFBR-57R6AEZ-HP1 AVAGO DIP

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-5803ATQZ
Descripción: TXRX ETHERNET 3.3V ST 1X9

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 500 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-700SDZ-ELX
Descripción: AFBR-700SDZ-ELX AVAGO DIP

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-5803ATZ
Descripción: TXRX OPT 1X9 100MBPS ST EXT TEMP

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-5205PZ
Descripción: TXRX ATM/SONET/OC-3 SC 1X9 MEZZ

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 600 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-57M5APZ
Descripción: TXRX DGTL DIAGNOSTIC PLUG ETH

Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-2624Z
Descripción: RCVR OPT DC-50MBD 1MM POF

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 300 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-709SMZ
Descripción: 10G SFP+ SR TXRX MOD 300M/400M

Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-HUD100Z
Descripción: AFBR-HUD100Z AVAGO guangxian

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 2000 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-5903EZ
Descripción: TXRX ETHERNET 125MBD MMF 2X5

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 300 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-57D9AMZ
Descripción: TRANSCEIVER

Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nuevo original, 900 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-4594Z
Descripción: POLISHING KIT

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 500 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-5805Z
Descripción: TXRX ATM SONET OC3 3V SC 1X9

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 900 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-5903AZ
Descripción: TXRX OPT FE MTRJ EXT TEMP 2X5DIP

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 300 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-5903Z
Descripción: TXRX OPT FE MTRJ 2X5DIP

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-HUS500Z
Descripción: CBL FIBER OPTIC POF 500M

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 2000 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-5205Z
Descripción: TXRX ATM/SONET/OC-3 SC 1X9

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-79EQDZ
Descripción: TXRX QSFP 40GBE 4CH PLUGGABLE

Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-79EEPZ
Descripción: 40G QSFP+ SR4 TXRX MOD 300M MMF

Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

AFBR5803Z
Descripción: AFBR5803Z AVAGO DIP

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles.

Citar: RFQ

Las especificaciones de AFBR-HUD500Z.

Número de pieza AFBR-HUD500Z Fabricante / Marca Avago Technologies (Broadcom Limited)

Serie AFBR Nivel de sensibilidad a la humedad (MSL) 1 (Unlimited)

embalaje Spool Temperatura de funcionamiento -40°C ~ 85°C

Descripción detallada Fiber Optic Cable Black POF 1640.4' (500.0m) calificaciones -

Tipo POF Caracteristicas Zipcord

Estilo Standard Longitud 1640.4' (500.0m)

Radio de doblaje 35mm Chaqueta (aislamiento) Material Polyethylene (PE)

Diámetro central - Diámetro del revestimiento -

Chaqueta (aislamiento) Diámetro 0.173" (4.39mm) Resistencia a la tracción -

Atenuación - Típica -0.19dB Índice de refracción - Core 1.492

Índice de refracción - Revestimiento 1.42 color de la funda Black

Apertura numérica 0.48 Cantidad de stock 2000 pcs Stock

Categoría Cables, cables > Cables de fibra óptica Descripción CBL FIBER OPTIC POF 500M

Estado Libre de plomo / Estado RoHS Sin plomo / Cumple con RoHS   

Palabras clave relacionadas con AFBR-HUD500Z
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Email: Info@IC-Components.com
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IC Components Ltd es un distribuidor de componentes electrónicos de IC y condensadores en 2018 IC-Components.com Todos los derechos reservados.

AFBR-HUD500Z Details PDF

Fabricante Número de pieza: AFBR-HUD500Z

Fabricante / Marca Avago Technologies (Broadcom Limited)

Parte de la descripción: CBL FIBER OPTIC POF 500M

Hojas de datos: AFBR-HUD500Z.pdf

Estado Libre de plomo / Estado RoHS: Sin plomo / Cumple con RoHS

Condición de stock: Nuevo original, 2000 pzas en stock disponibles.

Nave de: Hong Kong

Manera del envío: DHL/Fedex/TNT/UPS
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